[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2479/2018

Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que seja estancado o vazamento de água na Rua Brasília, defronte ao número 162, na Vila Santana, bem como seja refeita a pavimentação asfáltica no local.

Justificativa:

Esse vereador faz a presente indicação em atenção à solicitação de munícipes moradores do bairro que relatam que, quando há aumento na pressão da água, o vazamento se intensifica, desperdiçando recursos hídricos e provocando incômodo aos moradores afetados pela lama[.

Valinhos, 01 de outubro de 2018.

KIKO BELONI
Vereador – PSB